
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Петровская средняя школа общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.09.2020 года

О создании школьной службы примирения

В целях обеспечения психолого-педагогической помощи, профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних, на основании Федерального Закона от 24.06.1999 
года № 120 «Об основах системы профилактики, безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», разрешения конфликтов силами самой школы, изменения 
традиций реагирования на конфликтные ситуации, профилактики школьной дезадаптации, 
повышения эффективности школьного самоуправления и волонтерского движения 
подростков школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу примирения.

2. Утвердить Положение о школьной службе примирения.

3. Утвердить следующий состав службы примирения:

Горшкова Наталья Анатольевна -  координатор (педагог -  психолог);

Захарова Кристина Витальевна - социальный педагог;

Денисова Марина Геннадьевна - социальный педагог;

Топунова Елена Васильевна- заместитель директора по воспитательной работе.

Хелая Валерия -  обучающаяся 11 класса.

Потапов Егор -  обучающаяся 11 класса.

Корнева Карина - обучающи 

4. Контроль за исполнением пр

С приказом ознакомлены:

Г оршкова Наталья Анатолье 

Захарова Кристина Витальев 

Денисова Марина Геннадьев 

Топунова Елена Васильевна

Директор школы

Корнева Карина


